TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Araras, êfr 10 de outubro de 2078.

t
Ofício UR10 n. o 45t/2OL9

Excelentíssimo Senhor,

Informo a Vossa ExceJ-ência, que o abaixo relacionado é
funcionário deste Tribunal de Contas do Estado de São paulo e está
autorizado a proceder a fiscal izaçã,o das contas da prefeitura
MunicipaL de saLtinho do 2" quadrimesLre de 2079, objeto do
Processo n. o Ic-4638/989/19-4r flâ conformidade das Instruções
vigentes.

PAULo cÉsen cAMARco DE BORBA - Matrícula no 2135

Fica Vossa Excelência, desde )á NOTIFICADO a acompanhar
todos os atos de tramitação processual exercendo o direito de
defesa, interpondo recursos cabiveis, quando for o caso, e o que
mais for do interesse, incÌusive, no que se refere a apartados e
autos próprios que vierem a ser formados.

Desde logo, fica, também, NOTIFICADO de que todos os
despachos e decj-sões tomados acerca de aludido (s) processo (s)
serão publicados no Diário Oficial- do Estado, ûâ conformidade do
artigo 90, da Lei Complementar
iniciando-set a partir de
processuais.

14 de ¡aneiro de 7993,
cçntagem dos prazos

\J

n. o 109
en

me

a

Ao
consideração.

ensej o, ren

Trísi

spr de estima e

Diretor

Ao
SenJ¡or Cazlos Alberto
Pzefeito do Mtzztícípio
Mttttícípío Saltintzo

onal de Araras

ótw
v
\a,:$^

ëuto
cÉsza s

dad,e
AL

de Saltittf¿o

r?tñlto llunrcipal

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-3K

R
0-G

R
R

F
-72R

W
-7D

N
4

0811012019

îårN1"j

Dados Básicos

CPF: 048.688.088-50

Nome: CARLOS ALBERTO LISI

Sexo: Masculino

Data Nascimento= 28/O9/ L964

Nacionalidade; BRASILEIRA

Grau de Instrução: Ensino Superior Completo

I

4lPg l

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - AUDESP

Tribunal de Gsntas
do Ë*tadr de Säo Fauls

Cadastro de Pessoa )) Alterar

Y:nar I

{

^_i

ÆüÐf;$F
ndrs.ffi tggt_t#*l #.r¿â *Æ

*I E-mail

lTluil I ,Exclu¡r,f

1.........: 9abi netedop-¡g¡þ!!o@sa!!þþg6prgov.br
E-mail Tipo Email

PROFISSIONAL

II Telefone

rl:l:il J Fxcrï¡l å

Tipo
i"": coMERcrAL

DDD

19

Telefone
3439-7AOO

Complemento
RAMAL 29

*J Endereço

-r*ll .ET"lïirl

Tipo

1..".i n¡sroerucrrl

UF

São
Paulo

Município

Sa ltin ho

CEP

r3440-
000

Tipo de
Logradouro

RUA

Logradouro

TODOS OS
SANTOS

No Complemento Bairro t"if::;:

998 CENTRO Não

*--"J Identificação

. !ll"':J Excluir
I

https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/pessoaAutoridadeContatolnicializarAlteracao.do?pessoald=81 235&flag I 07=false&entidadeld=1 077b&flag57... 112

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-3K

R
0-G

R
R

F
-72R

W
-7D

N
4

Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

CN pJ 66.83r,959/ooor-87

REeursrçÃo DE DocuMENTos otl2oLg - rtem 1 _

2" Quadrimestre de 2O19

cpnrrpÃo

Certificamos para o Tribunal de Contas do Estado de São paulo

eue, no período de or/os/2otg a 3r/og/2org, o responsável
(Ordenador de Despesa) da Prefeitura Municipal de Saltinho, foi o Sr.
carlos Alberto Lisi, cPF n" 048.688.08g-so, não havendo nesse período
afastamentos nem substituições.

Saltinho, 26 de Setembro de 2OI9.

Fernando to

-Diretor de Finanças e patrimônio-

Av. Sete de setembro, !733 0 centro o saltinho /sp . cEp 13440-ooo
Fone: (19) 3439-7900 o e-mail: contabilidade@saltinho.sp.eov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-3K

R
0-G

R
R

F
-72R

W
-7D

N
4